－１－

紀美野町第２回臨時会会議録

             平成２７年８月３１日（月曜日）

―――――――――――――――――――

○議事日程（第１号）

 平成２７年８月３１日（月）午前１０時０７分開議

 第 １        会議録署名議員の指名について

 第 ２        会期の決定について

 第 ３        諸般の報告について

 第 ４ 推薦第 １号 農業委員会委員の推薦について

○議員定数 １２名

―――――――――――――――――――

○出席議員        議席番号   氏   名

               １番 南   昭 和 君

               ２番 上 柏 睆 亮 君

               ３番 七良浴   光 君

               ４番 町 田 富枝子 君

               ５番 田 代 哲 郎 君

               ６番 西 口   優 君

               ７番 北 道 勝 彦 君

               ８番 向井中 洋 二 君

               ９番 伊 都 堅 仁 君

              １０番 美 野 勝 男 君

              １１番 美 濃 良 和 君

              １２番 小 椋 孝 一 君

―――――――――――――――――――

○欠席議員

             な  し

―――――――――――――――――――

－２－

○説明のため出席したもの

             職   名    氏   名

            町 長 寺 本 光 嘉 君

            副 町 長 小 川 裕 康 君

            総 務 課 長 牛 居 秀 行 君

            産 業 課 長 大 窪 茂 男 君

―――――――――――――――――――

○欠席したもの

             な  し

―――――――――――――――――――

○出席事務局職員

            事 務 局 長 大 東 淳 悟 君

            書 記 中 谷 典 代 君

－３－

  開 会

議長（小椋孝一君）

  規定の定足数に達しておりますので、ただいまから平成２７年第２回紀美野町議会臨

時会を開会します。

（午前 １０時０７分）

―――――――――――――――――――

◎日程第１ 会議録署名議員の指名について

○議長（小椋孝一君）    日程第１、会議録署名議員の指名を行います。

  本定例会の会議録署名議員は、会議規則第１２６条の規定によって、５番、田代哲郎

君、６番、西口優君を指名します。

◎日程第２ 会期の決定について

○議長（小椋孝一君）    日程第２、会期の決定について議題とします。

  お諮りします。

  本臨時会の会期は、本日１日限りにしたいと思います。

  御異議ありませんか。

（「異議なし」の声あり）

○議長（小椋孝一君）    異議なしと認めます。

  したがって、本臨時会の会期は、本日１日限りに決定しました。

◎日程第３ 諸般の報告について

○議長（小椋孝一君）    日程第３、諸般の報告を行います。

  本臨時会に提出された案件は、お手元に配付のとおりであります。

  これで諸般の報告を終わります。

○議長（小椋孝一君）    しばらく休憩します。

 休 憩

（午前１０時０９分）

―――――――――――――――――――

 再 開

○議長（小椋孝一君）    それでは、休憩前に引き続き会議を開きます。

（午前１０時０９分）

－４－

◎日程第４ 推薦第１号 紀美野町農業委員会委員の推薦について

○議長（小椋孝一君）    日程第４、推薦第１号 紀美野町農業委員会委員の推薦に

ついて議題とします。

  お諮りします。

  議会推薦の農業委員会委員は４名とし、上北よしえ君、湯谷絹子君、西口優君、上柏

睆亮君、以上の方を推薦したいと思います。

 ご異議ありませんか。

（「異議なし」の声あり）

異議なしと認めます。

したがって、議会推薦の農業委員会委員は４名とし、上北よしえ君、湯谷絹子君、西

口優君、上柏睆亮君、以上の方を推薦することに決定しました。

○議長（小椋孝一君）    しばらく休憩します。

 休 憩

（午前１０時１０分）

―――――――――――――――――――

 再 開

○議長（小椋孝一君）    それでは、休憩前に引き続き会議を開きます。

（午前１０時１０分）

○議長（小椋孝一君） これで、本日の日程は全部終了しました。会議を閉じます。

 平成２７年第２回紀美野町議会臨時会を閉会します。

（午前 １０時１１分）

－５－

地方自治法第１２３条第２項の規定により署名する。

 平成２７年８月３１日

                  議  長  小 椋 孝 一

                  議  員  田 代 哲 郎

                  議  員  西 口   優